Et de Clericis in eis residentibus. Ant. Ang. ubi suprà.

Et de privilegio Oratorii , & Missæ. Diana tom.4. tract.2. resolut.26. & seqq.

Et an Monachi oratoria in grangiis ? Jul. Capon. tom.4. discept.281.

Et an campanas habere queant , & cujus licentia ? Tondut. lib.1. quest.25.

Et an tempore interdicti Missa dici queat ? Diana tom.4. tract.2. resolut.38. & 52.

Et de eorum approbatione , & quid si injustè denegetur ? Diana tom.4. tract.2. resolut.24. & seq. Mendo benign. opin. dissert.14. quest.11.

Et qui ibi celebrari queant ? Diana tom.4. tract.2. resolut.43. & seqq. Moya tom.1. Select. tract.2. disput.3. quest.3. ubi an Regulares in non approbatis , & an in portatilibus.

Et an virtute Cruciae absque Pontificis licentia , ve- cā finirā. Missa celebrari queat ? Moya tom.1. Select. tract.2. disput.3. quest.1. & 2.

Et quibus diebus celebrari nequeant , & an tunc possit virtute Bullæ ? Diana tom.4. tract.2. resolut.27. & seqq. & 55. & seqq. ubi an impleantur precepta ab extraneis in eis ? & resolut.41. cum seqq. 50. 55. & seqq. Mendo benign. opin. dissert.14. quest.3. & 10.

Et an absentie domino , famuli audire possint ? Diana tom.4. tract.2. resolut.39. & 40. Jul. Capon. tom.3. discept.183.

Et de concessis à Commissario Generali. Diana tom.4. tract.2. resolut.47. & seqq. Mendo benign. opin. dissert.14. quest.12. Feloaga Enchirid. cap.15. Moya tom.1. Select. tract.2. disput.3. quest.1.

Et qui audire queant ? Diana tom.4. resolut.39. 40. 51. & seqq.

Et an presumantur legitimè constructa ? Menoch. lib.6. presump.79.

Et

Et de eorum visitatione, Feloaga Enchirid. cap. 15.

ORARIUM.

- 1 De orario, & quid sit, unde dicatur, & qui eo uti possint? Coriol. pag. 177.

ORATIO INDEFINITA, ORATORES,
ORATIONES PRINCIPUM.

- 1 De Orationis indefinitae significatione, & an universali aequipolleat? Covarr. lib. 1. var. cap. 13.

Et quod Oratio, aut est particularis, singularis, generalis, & universalis, & de eis Covarr. ubi supra, num. 1.

- 2 De orationibus Principium, Pet. Greg. lib. 1. de Rescriptis, cap. 2. num. 12.

- 3 De Oratorum autoritate, Acuña in Proæmio Decret. num. 15. in fin.

- 4 De oratione, & modo orandi, seu loquendi. Senec. epistol. 38. 39. 40. 90. 100. 102. 114. 115. & 118.

Et an sit vitæ similis? Senec. epistol. 114. & lib. de beat. vit. cap. 19.

ORATIO.

- 1 De Oratione, ejus necessitate, devotione, attentione, & affectu. Ant. Aug. part. 2. lib. 19. per tot. Navarr. tom. 3. pag. 333. usque ad 542. & in Manual. de oratione, in cuius tractatu relata repetit, cap. 20. & 21. & in Manual. cap. 25. à num. 97. ubi de recitatione horarum canonicarum, & quomodo fieri debeat. Suarez tom. 2. de Religion. lib. de oration. per tot. Bellarm. tom. 3. contr. lib. 1. de bonis operibus, per tot. Durant. lib. 3. de Ritib. Eccles. cap. 2. Torrebl. lib. 11. de Iur. Spirit. cap. 27. P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 12. fol. 93. & seq. ubi de bono ejus ad bellum.

Et ex quibus bona, vel mala sit. Navarr. de Oration. cap. 6. 7. & seqq. & cap. 19. & cap. 20. à num. 23. & in Manual. cap. 25. & à num. 105. ubi de attentione necessaria.

Et quantum noceat indevota. D. Chrysostom. Homil. 8. in Matth. Timeamus ergo ne quando speciem supplicum, atque adorandum gerimus, opere vero existimemur inimici. Conducit P. Torres lib. 8. Philos. Moral. cap. 9. & 10. Navarr. de Oration. cap. 13. 14. 15. & 16. & tom. 3. in cap. In loco benedictionis, 5. q. 4. fol. 536.

Et de Oratione mentali, Suarez tom. 2. de Religion. lib. 2. per tot. Navarr. tom. 3. in Miscell. de orat. fol. 509. & in Miscell. 57.

Et de Oratione vocali, & omnibus Ecclesiæ petitonibus. Suarez dict. tom. 2. de Religion. lib. 3. per tot. Navarr. ubi proxime.

Et de salutatione Angelica, Navarr. de Oration. c. 19. à n. 125. & 162. & 179. ubi etiam de Salve Regina.

Et de Oratione Dominica, & singulis ejus partibus, Ant. Aug. part. 2. lib. 19. tit. 18. Bellarm. tom. 3. contr. lib. 1. de bonis operibus, cap. 4. & seqq. Navarr. de Oration. cap. 19. à num. 101. & 162. & 179. & in Miscell. de orat. Miscell. 71. & seqq.

Et an, & quando oratio sit de precepto? Navarr. tom. 3. in Manual. de oration. cap. 3. & in Manual. Confess. cap. 13. num. 18. & cap. 21. num. 6.

- 2 Oratio est satisfactio pro peccatis. Bellarm. tom. 2. contr. lib. 4. de Penit. cap. 6.

Sola tamen ad salutem æternam, sine aliis operibus non sufficit. Massaliani hæresi damnata. Ant. Aug. part. 2. lib. 19. tit. 7. Coriol. pag. 89. Durant. lib. 3. de Ritib. cap. 2.

Et de bono, utilitateque orationis, & quantum expediatur cuiuslibet conditionis, & status hominibus. Navarr. de Oration. cap. 18. à num. 33. & cap. 19. à n. 51. ubi objectioni satisfacit, & num. 162. & cap. 20. à n. 33.

De oratione pro Rege, & populo. Ant. Aug. part. 2. lib. 19. tit. 8. Navarr. de Oration. cap. 19. à num. 90. ubi quid pro eo expectendum.

Et an liceat pro uno solo orare? Bellarm. tom. 3. contr. lib. 1. de bonis operibus, cap. 8.

Et pro quibus orari possit? Navarr. de Oration. c. 19. à num. 59.

Oratio orientem versus fit, & quare, & quando contra. Acuña in cap. 5. à num. 3. distinct. 11.

De his qui discedunt ab Ecclesia tempore orationis, cum scandalo. Ant. Aug. 2. p. lib. 19. tit. 9.

Orationis tempore an possit, & debeat debitum reddi? Caus. 33. quest. 4.

Orationem Priscillianistæ nudi faciebant. Coriolan. 7 in Breviar. pag. 107.

Quomodo oratione, pro quibus, & quid à Deo ex-8 petendum? Navarr. de Oration. cap. 19. à num. 51. & cap. 20. à num. 5. & 26. & à num. 37. ubi pro quibus effusæ eis profint: & num. 49. ubi an etiam oranti pro aliis? & cap. 21. à num. 33. ubi de attentione, & devo-tione, & de Rosar. Virgin. 11. Miscell. à num. 11. ubi quid offerri pro aliis queat, & in Miscell. de Oration. Miscell. 58. ubi quod non pro damnatis.